

JHS Kuntien ja kuntayhtymien palveluluokitus, 2. palautekierroksen palautteiden käsittely

Aika	15.3.2019 klo 13-15
Paikka	VM, Mariankatu 9, nh. Rajahyöty + etäyhteys
Läsnä	Jens Melfsen, Tilastokeskus Meri Ruuskanen, Tilastokeskus Seppo Hänninen, Opetushallitus Leena Matilainen, Opetushallitus Päivi Väisänen-Haapanen, Kuntaliitto Timo Ståhl, THL Marjut Tikkanen, Järvenpään kaupunki Denis Galkin, Valtiovarainministeriö (pj.) Minnamaria Korhonen, Suomen Kuntaliitto ry (editori)
Jakelu	työryhmän jäsenet, JHS-sihtööri ja hankekoordinaattori
Liitteet	Palautekooste on julkaistu JHS-sivustolla. Palautevastineen tämänhetkinen luonnos on jaettu osallistujille kalenterikutsun yhteydessä.

1 Ajankohtaiset asiat

Kuntatieto-ohjelma, automaattinen talousraportointi

Riippumatta sote- ja maakuntauudistuksen kaatumisesta, kuntatieto-ohjelman aikataulu pysyy suunnitelman mukaisena.

Sote-palveluiden kerääminen kunnista ja kuntayhtymistä, vaihtoehdot:

- Sote-luokat lisätään palveluluokituksen perään
- Ne kunnat, jotka vain ostavat erikoissairaanhoidon, raportoivat tehtävuokittain.
- Ne kuntayhtymät, jotka tuottavat erikoissairaanhoidon, raportoivat tarkempaa tietoa.

Tilastokeskus ja VM käsittelevät asiaa tiistaina 19.3.

Hyte-kerroin ja Hyte-moduuli

Hyte-kerroin ei etene, sillä valtiosuus uudistukset eivät nyt etene. Pari viikkoa sitten julkaistu valtiosuus selvitys on tehty siitä näkökulmasta, että sote/maku-uudistus toteutuu.

Hyte-tiedot kerätään muusta kerätystä tiedosta. Tarvitseeko HYTEä siis mainita JHS-suosituksessa? On päädytty perustamaan HYTEstä oma projekti, joka käsittelee mm. sitä, miten tietoa rikastamalla saadaan tietoa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisestä. Näin ollen poistetaan HYTE-viittaukset palveluluokitus-Excelistä. Suositustekstin käyttötarkoituksiin viittaus voi jäädä. Jatkossa on varmistettava HYTE-projektin yhteyden säilyminen JHS-työhön.

2 Palautteiden käsittely

Aloitettiin 2. palautekierroksella saatujen palautteiden käsittely.

3 Seuraava kokous

Seuraava kokous pidetään maanantaina 18.3 klo 14-16 VM:össä.